
 Pardubice 1. 10. 2016  Zpracoval: B.Šiška 

 

Třetí kolo přineslo dva kanáry. V tabulce jsou dvě družstva, která ještě neokusila hořkost porážky a dvě 
družstva, která na své první vítězství ještě čekají. A jedno z nich se jistě příští týden z vítězství bude 
radovat, neboť hrají spolu. Nebo, že by se rozešla smírně? 

Výsledky 3.kola: 

 

SKPK H. Králové D -  KK Josefov B 2:10 1605-1653   29.09. 

SKK Třebechovice p/O B -  SKPK H. Králové C 12:0 1600-1442   30.09. 

SKK Jičín D -  SKK Třebechovice p/O C 8:4 1612-1571   29.09. 

KK Zálabák Smiřice C -  SKK Náchod C 0:12 1468-1647   29.09. 

Tabulka: 

 1. SKK Třebechovice p/O B 3 3 0 0 32:4 1591 6 
 2. SKK Jičín D 3 3 0 0 28:8 1647 6 
 3. KK Josefov B 3 2 0 1 22:14 1559 4 
 4. SKPK H. Králové C 3 2 0 1 20:16 1540 4 
 5. SKK Náchod C 3 1 0 2 18:18 1606 2 
 6. SKPK H. Králové D 3 1 0 2 12:24 1568 2 
 7. SKK Třebechovice p/O C 3 0 0 3 8:28 1470 0 
 8. KK Zálabák Smiřice C 3 0 0 3 4:32 1414 0 
 
 

 SKPK H. Králové D 1605 2:10 1653 KK Josefov B 

 ŠRAJEROVÁ Irena 369 0:2 382 JAKL Jaroslav 
 HORNYCHOVÁ Zlata 397 2:0 383 HRYCIK Ladislav 
 HORNYCH Oldřich 399 0:2 420 ZAPADLO Adam 
 PROKOPOVÁ Alena 440 0:2 468 ROŽNOVSKÝ Lukáš 
 
rozhodčí: PROKOP Jiří 
diváků: 5 
utkání trvalo: 1:45 
Domácí utkání SKPK HK D mělo být zápasem vítězným, ale bohužel. Na úvod Irena proti hostujícímu 
Jardovi Jaklovi, vedle pak Zlatka proti nestorovi josefovských kuželek, Láďovi Hrycíkovi. V prvním duelu 
rozhodla především dorážka, Irena na domácí půdě jen 96, hostující Jarda 107, ale ani on nic moc. 
Celkově pro Jardu 382:369. Vedle si Zlatka udělala po půlce mírný náskok, který i po výměně drah 
držela, a tak poráží, na ni dobrým výkonem, Láďu v poměru 397:383. Půlka tedy nerozhodně 2:2 a + 
jeden klacíček pro domácí. Ale pak hosté nasadili dotahováky, Adama a Lukáše, proti nim Olda a Alena. 
Adam se na dvojce nemohl pořád chytit. Osm újezdů, dorážka nic moc a tak v půlce jen 188 kuželek. 
Olda má jedničku nacvičenou, a tak na ní končil s číslem 211. To vypadalo nadějně. Jenže po výměně 
drah se Adam zmátožil a začal bojovat jak o život. Nakonec se mu to vyplatilo. Krásné plné (170), 
k tomu i slušná dorážka a tak nakonec skončil vítězně, když mu po posledním hodu na panelu svítilo už 
číslo 420. Olda, ačkoli měl vyhrát, totálně vyhořel na dvojce v dorážce, a tak si připsal baťu – 399. Vedle 



 Zpravodaj č.: 3 VČS, sk.B – sever - 2016/2017 str.: 2 

Alena zahrála velmi dobře, v půlce si vytvořila nad Lukášem náskok osmi kuželek. Po obrátce 
pokračovala v dobrém výkonu, nicméně Lukáš se zbláznil a začal to tam sypat. Plné 161, k tomu přidal 
skvělou dorážku – 90, a bylo rozhodnuto. I on bral zaslouženě body pro hosty. Celkově tento zápas pro 
Lukáše v poměru 468:440. Hosté si tedy zaslouženě odvezli dva cenné body za vítězství 10:2, na 
kuželky 1653:1605. Gratulujeme.  –jipr- 
 
 

 SKK Třebechovice p/O B 1600 12:0 1442 SKPK H. Králové C 

 BŘEZINA Petr 416 2:0 356 TREJTNAR Bohuslav (*) 
 VÍŠEK Tomáš 407 2:0 376 SKUTILOVÁ Ludmila 
 PÍRKOVÁ Radomila 375 2:0 344 CHLEBNÍČEK Roman 
 ZAHÁLKA Zdeněk 402 2:0 366 SKUTIL Petr 
 
střídání: od 51. hodu: TREJTNAR Bohuslav + BERÁNEK František 
rozhodčí: PÍRKOVÁ Radomila 
diváků: <neuvedeno> 
utkání trvalo: 3:00 
 

 SKK Jičín D 1612 8:4 1571 SKK Třebechovice p/O C 

 ČERNÝ František 470 2:0 419 HANUŠ Jiří 
 ŘEHÁČEK Vladimír 364 2:0 339 MORAVCOVÁ Jaroslava 
 LANGR Miroslav 375 0:2 386 HROCH Vladimír 
 HERCÍK Zbyněk 403 0:2 427 RYNT Josef 
 
rozhodčí: ČERMÁK František 
diváků: 25 
utkání trvalo: 1:30 
 

 KK Zálabák Smiřice C 1468 0:12 1647 SKK Náchod C 

 ČERNILOVSKÝ Aleš 328 0:2 464 DOUCHA Jiří st. 
 PROKOP Václav 412 0:2 419 CHYTILOVÁ Michaela 
 URBAN Emil 321 0:2 349 HURDÁLEK Milan 
 NOSEK Stanislav 407 0:2 415 MARTINEC Antonín 
 
rozhodčí: NOSEK Stanislav 
diváků: 3 
utkání trvalo: 3:00 
 

Dopsán na soupisku: 

CHLEBNÍČEK Roman (H. Králové, 17444) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. ČERNÝ František Jičín D 435,8 299,8 136,0 9,8 2 / 2 (470) 
 2. RYNT Josef Třebechovice C 428,0 282,5 145,5 8,0 2 / 3 (429) 
 3. PROKOPOVÁ Alena H. Králové D 428,0 292,3 135,7 5,0 1 / 1 (440) 
 4. NOSEK Stanislav Smiřice C 422,5 296,5 126,0 6,5 2 / 3 (438) 
 5. DOUCHA Jiří st. Náchod C 418,3 277,7 140,7 6,3 3 / 3 (464) 
 6. ZAHÁLKA Zdeněk Třebechovice B 414,7 284,7 130,0 4,7 1 / 1 (429) 
 7. HERCÍK Zbyněk Jičín D 414,3 289,3 125,0 9,8 2 / 2 (424) 
 8. VÍŠEK Tomáš Třebechovice B 407,0 269,0 138,0 5,0 1 / 1 (407) 



 Zpravodaj č.: 3 VČS, sk.B – sever - 2016/2017 str.: 3 

 9. LELEK Ladislav Josefov B 405,5 282,5 123,0 3,5 2 / 2 (416) 
 10. MARTINEC Antonín Náchod C 404,0 286,0 118,0 11,7 3 / 3 (438) 
 11. LANGR Miroslav Jičín D 403,0 280,8 122,3 6,8 2 / 2 (413) 
 12. HORNYCH Oldřich H. Králové D 402,0 281,7 120,3 8,3 1 / 1 (406) 
 13. BŘEZINA Petr Třebechovice B 399,7 284,7 115,0 7,0 1 / 1 (416) 
 14. CHYTILOVÁ Michaela Náchod C 398,0 282,5 115,5 7,5 2 / 3 (419) 
 15. SKUTILOVÁ Ludmila H. Králové C 395,8 284,5 111,3 7,5 2 / 2 (429) 
 16. SKUTIL Petr H. Králové C 395,0 290,8 104,3 9,3 2 / 2 (429) 
 17. PÍRKOVÁ Radomila Třebechovice B 392,7 275,0 117,7 6,7 1 / 1 (414) 
 18. HRYCIK Ladislav Josefov B 388,5 278,0 110,5 5,5 2 / 2 (403) 
 19. HANUŠ Jiří Třebechovice C 388,3 268,0 120,3 7,3 3 / 3 (419) 
 20. PROKOP Václav Smiřice C 386,3 263,0 123,3 9,0 3 / 3 (412) 
 21. ZAPADLO Adam Josefov B 384,0 279,5 104,5 12,5 2 / 2 (420) 
 22. SALABA Jaroslav Třebechovice B 382,0 276,0 106,0 7,0 1 / 1 (382) 
 23. HURDÁLEK Milan Náchod C 377,0 267,7 109,3 9,7 3 / 3 (395) 
 24. ŠRAJEROVÁ Irena H. Králové D 374,7 272,7 102,0 10,7 1 / 1 (400) 
 25. HROCH Vladimír Třebechovice C 373,0 271,5 101,5 13,0 2 / 3 (386) 
 26. HORNYCHOVÁ Zlata H. Králové D 363,0 260,3 102,7 14,3 1 / 1 (397) 
 27. HAVLÍČEK Lukáš Třebechovice C 340,0 235,0 105,0 15,0 2 / 3 (345) 
 28. ČERNILOVSKÝ Aleš Smiřice C 336,5 253,0 83,5 16,5 2 / 3 (345) 
 29. KOVÁŘ Aleš Smiřice C 331,0 237,0 94,0 17,0 2 / 3 (357) 
 30. MORAVCOVÁ Jaroslava Třebechovice C 321,0 239,3 81,7 20,3 3 / 3 (339) 
 31. URBAN Emil Smiřice C 301,3 217,3 84,0 21,7 3 / 3 (352) 
  ROŽNOVSKÝ Lukáš Josefov B 450,0 300,0 150,0 7,5 1 / 2 (468) 
  MANKOVECKÁ Milena Náchod C 423,0 275,0 148,0 7,0 1 / 3 (423) 
  BERÁNEK František H. Králové C 401,0 288,5 112,5 8,5 1 / 2 (403) 
  ČERMÁK František Jičín D 400,0 284,0 116,0 10,0 1 / 2 (400) 
  TREJTNAR Bohuslav H. Králové C 397,5 279,5 118,0 7,0 1 / 2 (404) 
  ŘEHÁČEK Vladimír Jičín D 388,0 272,5 115,5 11,0 1 / 2 (412) 
  JAKL Jaroslav Josefov B 368,0 265,5 102,5 13,0 1 / 2 (382) 
  VŠETEČKA Milan Josefov B 361,0 272,0 89,0 15,0 1 / 2 (361) 
  CHLEBNÍČEK Roman H. Králové C 344,0 260,0 84,0 14,0 1 / 2 (344) 

 

Nejbližší zápasy:  

4. kolo 

05.10.16 st 17:00 SKPK H. Králové D  - SKK Třebechovice p/O B 
06.10.16 čt 18:00 SKK Třebechovice p/O C  - KK Zálabák Smiřice C 
06.10.16 čt 19:30 SKPK H. Králové C  - SKK Jičín D 
07.10.16 pá 17:00 KK Josefov B  - SKK Náchod C 

 


